
                                                               

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ятнадцята сесія сьомого скликання) 

 

__ __________ 2018 року           №_________ 

     м. Чернігів 
 
 

 

  

 

З метою забезпечення ефективного управління регіональним 

ландшафтним парком «Міжрічинський», враховуючи рішення Деснянської 

селищної ради Козелецького району Чернігівської області від 18 грудня  

2017 року «Про звернення до Чернігівської обласної ради про передачу в 

підпорядкування Деснянської селищної ради регіонального ландшафтного 

парку «Міжрічинський» та створення комунального закладу «Регіональний 

ландшафтний парк «Міжрічинський», відповідно до статей 5, 23, 24 Закону 

України «Про природно-заповідний фонд України», керуючись статтею 43 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада 

вирішила: 

 1.Функції з управління об’єктом природно-заповідного фонду – 

регіональним ландшафтним парком «Міжрічинський», що оголошений 

рішенням обласної ради від 20 червня 2002 року «Про створення регіонального 

ландшафтного парку «Міжрічинський» покласти на комунальний заклад 

«Регіональний ландшафтний парк «Міжрічинський» Деснянської селищної 

ради. 

 2.Обласній державній адміністрації розробити та затвердити положення 

про регіональний ландшафтний парк «Міжрічинський», а також забезпечити 

передачу його під охорону комунальному закладу «Регіональний ландшафтний 

парк «Міжрічинський» Деснянської селищної ради з оформленням охоронного 

зобов’язання, відповідно до чинного законодавства. 

 3.Вважати таким, що втратив чинність пункт 3 рішення обласної ради 

від 20 червня 2002 року «Про створення регіонального ландшафтного парку 

«Міжрічинський». 

 4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 

 

 

Голова обласної ради                                                                        І.С. Вдовенко  

Про підпорядкування регіонального 

ландшафтного парку «Міжрічинський» 

Проект 


